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BOSK

INBJUDAN TILL ÖSTERLENS KONSTFÖRENINGS ÅRLIGA KONSTUTLOTTNING

Inbjudan till höstens stora händelse nämligen konstutlottningen på Hotell Svea onsdagen den 6 
december kl 18.00. vilket innebär utlottning av de under året inköpta konstverken. Vi lottar ut 
40 konstverk samt 6 närvarovinster. Det innebär att mer än var 10e medlem kommer att vinna.

Vi träffas som vanligt på Hotell Svea, Simrishamn.

Kvällen inleds kl 18.00 med att vi samlas i Brantevikssalen, där vi bjuds på glögg och peppar-
kakor. Samtliga konstverk finns utställda i salen och vi i styrelsen kommer att presentera 
konstnärerna bakom verken. Alla bereds tillfälle att noggrant inspektera konstverken.
 
Efter detta ca 19.00 förflyttar vi oss till Hotell Sveas matsal, där vi får avnjuta en tvårätters 
middag. Huvudrätten baseras på fisk.

När alla är mätta och belåtna, går vi tillbaka till Branteviksalen för utlottning. Nytt för i år är, att 
ni som inte har möjlighet att personligen närvara vid utlottningen, kan ge en fullmakt till en 
närvarande medlem att för er räkning välja ut ett konstverk. Ni kommer alla i god tid att få er 
tillsänt en lista på samtliga konstverk som kommer att lottas ut.

Sammanfattningsvis gäller följande:

När:  Onsdagen den 6 december kl 18.00.

Var:  Samling i Brantevikssalen på Hotell Svea.

Hur: Mingel med glögg o pepparkaka. Presentation av konstverken som skall utlottas.  
 Två-rätters middag i matsalen därefter sker den spännande utlottningen i 
 Branteviksalen. 

Pris: 345:- per person. 1 glas vin med påfyllnad 105:-. Vill du ha vin till maten, med-
 delar du detta vid din anmälan och kommer då att på plats få en ”vinbiljett” som  
 innebär att serveringen kommer att gå snabbare.

Anmälan: Bindande anmälan görs till vår ordförande Jonny Ahlgren, jonny@awva.se senast  
 den 1 december. Antalet platser är begränsat till 100 personer. Först till kvarn 
 gäller. Meddela om du har matallergi. Efter din anmälan får du en bekräftelse på  
 ditt deltagande varefter betalning skall ske till vårt bg 468-0609 eller SWISH  
 123 208 46 97.

Välkomna till årets höjdpunkt!

Styrelsen
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